ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ПРОВЕДЕНИЯ ОПРОСА ГРАЖДАН

с. длмазово Пинеровского муниципального образования Балашовскоrо
муниципального района Саратовской области

12 декабря2022r. с. Алмазово

Сррки цроч"9деция опроса: с 28.1I.2022 г. lrо tt.I2.2022 r.

Тррритория оцроgа: село Алмазово Пинеровского муниципального
образования Балашовского муниципаJIьного района Саратовской области

Фqрмчлировкр в9прос?, вьIчоýлмого Hq оцрос: <<Согласны лИ Вы, С

ликвидацией филиала муниципального автономного общеобразовательного

учреждения <Средrrяя общеобразовательнаJI школа р.п. Пинеровка

Балашовского района Саратовской области>> в с. Алмазово.

Комиссия по проведению опроса установила:

1.
Число граждан, имеющих право на участие в

опросе
299

,) Число граждан, принявших участие в опросе 90

3.
Число опросных листов, признанных
недействительными

0

4.
Число записей в опросных сшисках, оказавшихся
не действительными

0

5. Опрос признан состоявшимся З0,1Уо

6. Опрос признан не состоявшимся нет
7. Опрос гIризнан не действительным нет

в.

:

Число граждан, ответивших положительно на
поставленный вопрос

51

9.
Число граждан, ответивших отрицательно на
поставленный вопрос

39

10. Результаты проведения опроса одобрено

Председатель комиссии

Заместитель председателя

Секретарь комиссии

члены комиссии

Каверина О.В.

Сажнева Н.А.

,/
Фролова Е.Н.

Хрунина Л.В.

Алесик Л.В"

no*raaш

фц

tф
щ,
фи,

,М1